Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - Caixa Postal 81 - CEP: 87160-000.

PABX/FAX (44)3245-8400 - CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br - e-mail: adm@mandaguacu.pr.gov.br

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 01/2024

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado-PSS aberto através do Edital nº 01/2024, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto nº 8765/2024, TORNA PÚBLICO o
presente edital:

HOMOLOGA a classificação final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado
para a função de Professor de Projetos Pedagógicos ou Professor de Vaga Temporária para o Ensino
Fundamental, Professor de Arte e Atendente de Creche, conforme segue abaixo:

Nº
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO FUNÇÃO

45 ROSALINA FONTINHAS FACCIN 100 1º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

65 MARCIA APARECIDA BULLA GRIGIO 97 2º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

47 GISELE DA SILVA 95 3º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

26 MARCIA DOS SANTOS MARQUES  95 4º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

13 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA JULIÃO  94 5º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

54 SIMONE LUIZ DE SOUZA SCHELIVE 94 6º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

19 MARLY LOPES DE OLIVEIRA DE ALMEIDA  93 7º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

36 PÂMELA NORRAILA DA SILVA 92 8º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

24 FRANCIELE LOPES DE MACEDO SOARES  92 9º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

34 LERCY APARECIDA CORDEIRO 92 10º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

53 MARINES ROSA FERNANDES 90 11º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

51 ADELITA ALCARRIA 90 12º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

31 ANA PAULA RODRIGUES SACHI 90 13º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

5 RENATA FERRACIN LEITE  90 14º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

33 CRISTIANA SANCHES CASTANHEIRO 89 15º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

2 JULIANA LOURENÇO BATISTA ZOMER  89 16º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

38 RITA DE CASSIA GOMES DO NASCIMENTO 88 17º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

70 TAYS REGINA SOARES ROSA 87 18º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

42 LAIZA KARINE DE ANDRADE 87 19º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

44 ELIZETE SANTANA MENDONÇA PIRES 86 20º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

63 PATRICIA DOS SANTOS 86 21º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

4 NATHÁLIA VERONEZ 86 22º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

11 DEISE JOSIBEL DO AMARAL TESSAROLO 86 23º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

62 HELOISA GABRIELA MEDEIROS SANTOS 86 24º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

57 SANDRA LEMES BATISTA CREPALDI 85 25º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

7 ROSELI FERREIRA  85 26º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

49 GISELLE KAME TAIRA OTSUKA 85 27º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

22 GIZELLY TEIXEIRA DE SOUZA AKSENEN  85 28º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

15 SUELEN PARENTE  85 29º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

60 JOSIANE HONORATO DO NASCIMENTO 85 30º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

48 ADRIANA ANTONIA DOMINGUES ZOBOLI 84 31º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

Usuário
Riscado

39 HELOISA CAROLINE PLAÇA 84 32º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

37 POLIANA RODRIGUES DOS SANTOS 84 33º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

8 AMANDA CAROLINA ALVES DE FRANÇA  82 34º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

20 NATHALIA SOUZA DE MOURA  82 35º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

29 IZABEL CRISTINA ARRABAL DA SILVA  81 36º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

25 ERICA ALVES DE ABREU  81 37º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

23 ANA BETRIZ URBANO  81 38º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

64 ALEXSANDRIANO AUGUSTO PEREIRA YAZAWA 80 39º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

46 ROSEMARY APARECIDA GONÇALVES REINALDO 80 40º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

41 VANESSA FREDERICO 80 41º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

40 EDERLY GISELLI DOS SANTOS ROMERO 80 42º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

67 MARIA APARECIDA SILVA SANTOS 80 43º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

35 WELITA DE OLIVEIRA BATISTA 80 44º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

71 TALITA FERREIRA TEIXEIRA 78 45º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

68 THAÍS LEITE RIBEIRO FERNANDES 78 46º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

16 KARINE NAYARA CALERAN BIANCO 77 47º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

69 QUEZIA RAQUEL DE OLIVEIRA 77 48º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

28 SANDRA DA SILVA ABREU  76 49º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

6 ANA MARIA DE MATOS GOMES 75 50º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

14 SILVIA REGINA FERNANDES PINHO  75 51º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

55 ROSANGELA KNEUBEL 75 52º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

9 MARISA PEREIRA DA SILVA  75 53º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

50 FABIANA CALEGARI 75 54º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

30 MEIRE GIOVANA DE SOUZA ALVES  75 55º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

58 KATIA MUNIZ SILVA 75 56º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

17 VENESSA DOMICIANO GOMES  75 57º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

12 MICHELY DINIZ  75 58º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

18 THAIS RENATA RIBEIRO DO NASCIMENTO  75 59º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

3 ALINE CRISTINA URBANO  75 60º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

43 FRANCIELLE VERONEZZI PEREIRA 75 61º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

32 VANESSA DOS SANTOS CANDIDO 75 62º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

10 GISLAINE SIPRIANO FALCO DE OLIVEIRA 75 63º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

66 DIHENIFER NAYARA ANDRADE DOS SANTOS 75 64º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

27 NAIANE MAKOLIN CARDOSO  75 65º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

61 VANESSA MAYRA BONFIM 75 66º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

21 MAIARA CRISTINA CORREA SANTOS  75 67º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

1 ROSIMERY JEREMISKE DE SOUZA 75 68º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

59 KARINA MACHADO 75 69º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

56 LAURA SAMILE FRAGOSO DA SILVA 75 70º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

52 LETICIA GABRIELI DOS SANTOS 75 71º PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

Nº

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO FUNÇÃO

4 SIMONE LUIZ DE SOUZA SCHELIVE 89 1º PROFESSOR DE ARTE

7 TAYS REGINA SOARES ROSA 87 2º PROFESSOR DE ARTE

1 RENATA FERRACIN LEITE 85 3º PROFESSOR DE ARTE

3 NATHÁLIA VERONEZ 80 4º PROFESSOR DE ARTE

2 SUELEN PARENTE JORDÃO 80 4º PROFESSOR DE ARTE

5 BEATRIZ MENDES TEIXEIRA 78 5º PROFESSOR DE ARTE

Nº
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO FUNÇÃO

Usuário
Riscado

Usuário
Riscado

Usuário
Riscado

31 AMANDA CAROLINA ALVES DE FRANÇA 93 1º ATENDENTE DE CRECHE

90 LAIZA KARINE DE ANDRADE 92 2º ATENDENTE DE CRECHE

154 PATRÍCIA DOS SANTOS 91 3º ATENDENTE DE CRECHE

73 NATHÁLIA VERONEZ 91 4º ATENDENTE DE CRECHE

75 ERICA ALVES DE ABREU  91 5º ATENDENTE DE CRECHE

129 ELLEN JESSICA FRACARI 91 6º ATENDENTE DE CRECHE

72 FRANCIELE LOPES MACEDO  91 7º ATENDENTE DE CRECHE

78 IZABEL CRISTINA ARRABAL DA SILVA 90 8º ATENDENTE DE CRECHE

96 ROSEMARY APARECIDA GONÇALVES REINALDO 90 9º ATENDENTE DE CRECHE

128 MARINES ROSA FERNANDES 90 10º ATENDENTE DE CRECHE

43 SILVIA REGINA FERNANDES PINHO  90 11º ATENDENTE DE CRECHE

110 ADRIANA ANTONIA DOMINGUES ZOBOLI 90 12º ATENDENTE DE CRECHE

115 GISELLE KAME TAIRA OTSUKA 90 13º ATENDENTE DE CRECHE

30 FABIANA FERREIRA ALVES 90 14º ATENDENTE DE CRECHE

102 VANESSA FREDERICO 90 15º ATENDENTE DE CRECHE

143 KATIA MUNIZ SILVA 90 16º ATENDENTE DE CRECHE

155 MARIA APARECIDA SILVA SANTOS 90 17º ATENDENTE DE CRECHE

153 ROSIMERY JEREMISKE DE SOUZA 90 18º ATENDENTE DE CRECHE

68 LUCIANA KEKY DOS SANTOS FIALHO 90 19º ATENDENTE DE CRECHE

62 NATHALIA SOUZA DE MOURA  90 20º ATENDENTE DE CRECHE

98 ANNA DE PAULA MACHADO FREITAS 89 21º ATENDENTE DE CRECHE

135 BEATRIZ MENDES TEIXEIRA 87 22º ATENDENTE DE CRECHE

166 QUÉZIA RAQUEL DE OLIVEIRA 87 23º ATENDENTE DE CRECHE

17 ALINE CRISTINA URBANO 86 24º ATENDENTE DE CRECHE

130 GEANE DA SILVA BARBOSA 86 25º ATENDENTE DE CRECHE

19 ANA MARIA DE MATOS GOMES 85 26º ATENDENTE DE CRECHE

91 JAQUELINE RIBEIRO DOS SANTOS MUNIS 85 27º ATENDENTE DE CRECHE

168 ROSILENE APARECIDA SILVA DE ANDRADE 85 28º ATENDENTE DE CRECHE

118 FABIANA CALEGARI 85 29º ATENDENTE DE CRECHE

81 MEIRE GIOVANA DE SOUZA ALVES 85 30º ATENDENTE DE CRECHE

2 DENISE FERREIRA 85 31º ATENDENTE DE CRECHE

123 MITZY LUVIZUTO RODRIGUES 85 32º ATENDENTE DE CRECHE

172 TALITA FERREIRA TEIXEIRA 85 33º ATENDENTE DE CRECHE

29 ANA MARIA PEREIRA MARTINS DE SOUZA 85 34º ATENDENTE DE CRECHE

58 VANESSA DOMICIANO GOMES  85 35º ATENDENTE DE CRECHE

165 THAIS LEITE RIBEIRO FERNANDES 85 36º ATENDENTE DE CRECHE

84 VANESSA DOS SANTOS CANDIDO 85 37º ATENDENTE DE CRECHE

146 BIANCA APARECIDA BERTONI LOPES 85 38º ATENDENTE DE CRECHE

160 DIHENIFER NAYARA ANDRADE DOS SANTOS 85 39º ATENDENTE DE CRECHE

65 MAIARA CRISTINA CORREA SANTOS  85 40º ATENDENTE DE CRECHE

56 GEISIANE DE SOUZA ROCHA 85 41º ATENDENTE DE CRECHE

173 VITÓRIA ROMAN CABRAL 85 42º ATENDENTE DE CRECHE

23 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DA SILVA 81 43º ATENDENTE DE CRECHE

49 JIANE APARECIDA TORRES FASSINA  81 44º ATENDENTE DE CRECHE

48 ANN'DREA PÉROLA RIO  81 45º ATENDENTE DE CRECHE

76 ADRIANA GABRIEL DE SOUZA 81 46º ATENDENTE DE CRECHE

87 NADIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 81 47º ATENDENTE DE CRECHE

46 JANAINA HONORATO DO NASCIMENTO  81 48º ATENDENTE DE CRECHE

44 FRANCIELE SOARES DOS SANTOS 81 49º ATENDENTE DE CRECHE

100 LARISSA TAINA DE ALMEIDA BALBINO 81 50º ATENDENTE DE CRECHE

52 JULHIA SOUZA DE ANDRADE  81 51º ATENDENTE DE CRECHE

Usuário
Riscado

Usuário
Riscado

77 ANA CAROLINA DERBER MEIRELES 81 52º ATENDENTE DE CRECHE

27 PAULA KAROLINE DE SOUZA DALLASTRA 81 53º ATENDENTE DE CRECHE

71 LAURA SANNY DOS SANTOS ALVES 81 54º ATENDENTE DE CRECHE

131 CÉLIA MAROSTICA 80 55º ATENDENTE DE CRECHE

111 SANDRA REGINA TURQUINO 80 56º ATENDENTE DE CRECHE

138 CLAUDINEIA RAMOS RODRIGUES 80 57º ATENDENTE DE CRECHE

37 VANDIRA DAMASIO BATISTA 80 58º ATENDENTE DE CRECHE

79 DERLI APARECIDA CARDOSO 80 59º ATENDENTE DE CRECHE

36 VITÓRIA PARRONCHI ARAUJO LEITE 80 60º ATENDENTE DE CRECHE

170 ELAINE TEREZINHA DA SILVA DOS REIS 80 61º ATENDENTE DE CRECHE

32 CIRLENE FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 80 62º ATENDENTE DE CRECHE

21 MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 80 63º ATENDENTE DE CRECHE

55 ROSILENE DOS SANTOS MASSARENTI 80 64º ATENDENTE DE CRECHE

25 MARIA CRISTINA DA SILVA 80 65º ATENDENTE DE CRECHE

3 MARCIA TEREZINHA BARBOSA 80 66º ATENDENTE DE CRECHE

8 ISAURA FERREIRA DE MEDEIROS 80 67º ATENDENTE DE CRECHE

127 ANDRESSA MARINI LUCIANO DE MOURA 80 68º ATENDENTE DE CRECHE

142 MORGANIA FERNANDES LINHARES DE ALMEIDA 80 69º ATENDENTE DE CRECHE

10 VALÉRIA MARIA REIS PRETE  80 70º ATENDENTE DE CRECHE

113 MARIA ROSÂNGELA MARTINS DA SILVA 80 71º ATENDENTE DE CRECHE

145 CARLA VALÉRIA HURTADO 80 72º ATENDENTE DE CRECHE

117 MARIA CLEONICE DOS SANTOS FAGGIOLI 80 73º ATENDENTE DE CRECHE

141 LUCIANA ROSAS CASTÃO  80 74º ATENDENTE DE CRECHE

67 SANDRA MARA CORREA 80 75º ATENDENTE DE CRECHE

57 ELISÂNGELA HELENA MADEIRA SOLIM 80 76º ATENDENTE DE CRECHE

125 DANIELLE FABRÍCIA TEIXEIRA DE SOUZA 80 77º ATENDENTE DE CRECHE

86 SANDRA DE OLIVEIRA 80 78º ATENDENTE DE CRECHE

14 CLAUDINEIA DE ARAUJO 80 79º ATENDENTE DE CRECHE

28 JULIANA CEDRAN BOFETTI 80 80º ATENDENTE DE CRECHE

139 LUCIMARA DOS SANTOS CARVALHO 80 81º ATENDENTE DE CRECHE

59 SIMONE MARIA DE OLIVEIRA 80 82º ATENDENTE DE CRECHE

136 ANA PAULA FIGUEIRA 80 83º ATENDENTE DE CRECHE

15 SILMARA TAIZ EZIDRO 80 84º ATENDENTE DE CRECHE

89 ÉRICA CRISTINA CANDIDO 80 85º ATENDENTE DE CRECHE

70 VANESSA SILVA DA VEIGA COELHO  80 86º ATENDENTE DE CRECHE

60 TATIANA APARECIDA RINALDO  80 87º ATENDENTE DE CRECHE

11 JULIANA MATIAS DA SILVA 80 88º ATENDENTE DE CRECHE

134 FABIANE FERREIRA TEIXEIRA 80 89º ATENDENTE DE CRECHE

85 VALDINÉIA SILVESTRE FERREIRA ROCHA 80 90º ATENDENTE DE CRECHE

158 MARCELA MADALENA DOS SANTOS 80 91º ATENDENTE DE CRECHE

40 RAILANDIA BRUNA DA SILVA GUERREIRO 80 92º ATENDENTE DE CRECHE

66 JOSI DE OLIVEIRA MELO  80 93º ATENDENTE DE CRECHE

39 ANDREIA DA SILVA BARBOSA 80 94º ATENDENTE DE CRECHE

104 CLAUDICÉA RIBEIRO LIMA LEITE 80 95º ATENDENTE DE CRECHE

6 LIDIANE SANTOS BISPO 80 96º ATENDENTE DE CRECHE

95 ANGÉLICA PATRICIA PAVIN KENELBE 80 97º ATENDENTE DE CRECHE

120 CARLA MICKAELLE COELHO CALDAS 80 98º ATENDENTE DE CRECHE

5 NEIRIANE CRISTINA FURIOSO 80 99º ATENDENTE DE CRECHE

4 CRISTINA BATISTA DE BARROS 80 100º ATENDENTE DE CRECHE

119 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 80 101º ATENDENTE DE CRECHE

150 TEREZA ALINE FERREIRA DE LIMA 80 102º ATENDENTE DE CRECHE

Usuário
Riscado

Usuário
Riscado

121 THAIS FIGUEIRA 80 103º ATENDENTE DE CRECHE

47 KESIA MIRIAN DIAS DE SOUZA MOURA 80 104º ATENDENTE DE CRECHE

109 SOLANGE AMORIM DOS REIS 80 105º ATENDENTE DE CRECHE

26 DIENYFFER ARANTES DE SOUZA FURIOSO 80 106º ATENDENTE DE CRECHE

45 DEISY KETLIN REPETSKI 80 107º ATENDENTE DE CRECHE

34 DEBORA AMANDA POLARINE 80 108º ATENDENTE DE CRECHE

99 ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA 80 109º ATENDENTE DE CRECHE

114 JULIANA DE ARAUJO GOMES 80 110º ATENDENTE DE CRECHE

69 BRUNA CAVALHERI DOS SANTOS SOUZA 80 111º ATENDENTE DE CRECHE

176 HELEN CRISTINA DE PAULA 80 112º ATENDENTE DE CRECHE

13 DEBORA REGINA BARBOSA 80 113º ATENDENTE DE CRECHE

51 PATRICIA RAMIRES SOUZA 80 114º ATENDENTE DE CRECHE

82 MILENE FERNANDA DA SILVA 80 115º ATENDENTE DE CRECHE

35 NAZARÉ SOARES DOS SANTOS 80 116º ATENDENTE DE CRECHE

33 ALINE GONÇALVES DA SILVA 80 117º ATENDENTE DE CRECHE

24 ELIANA DE MENEZES CORREA SATURNINO 80 118º ATENDENTE DE CRECHE

148 MÔNICA EDUARDA CARVALHO CARRARA 80 119º ATENDENTE DE CRECHE

20 LUANA RODRIGUES SOARES 80 120º ATENDENTE DE CRECHE

80 ALESSANDRA RIBEIRO DE LIMA  80 121º ATENDENTE DE CRECHE

101 THAIS BRUNA BARBOSA 80 122º ATENDENTE DE CRECHE

124 INGRID DE BRITO PEREIRA BELLINI 80 123º ATENDENTE DE CRECHE

83 DANIELE ALVES DE MORAES 80 124º ATENDENTE DE CRECHE

162 CAROLINE FREITAS DE SOUZA COUTINHO 80 125º ATENDENTE DE CRECHE

7 DEJANY ARAUJO SARAIVA 80 126º ATENDENTE DE CRECHE

167 NAIANE MAKOLIN CARDOSO 80 127º ATENDENTE DE CRECHE

161 CINTIA RODRIGUES ALBINO 80 128º ATENDENTE DE CRECHE

149 EDIENE APARECIDA DA ROCHA 80 129º ATENDENTE DE CRECHE

112 PAMELA ANDRESA AYRES DA SILVA 80 130º ATENDENTE DE CRECHE

106 GIOVANNA SANTOS MUNIS DE OLIVEIRA 80 131º ATENDENTE DE CRECHE

88 IANCA BEATRIZ FERREIRA HERNANDES 80 132º ATENDENTE DE CRECHE

159 PATRÍCIA VERÔNICA GONÇALVES 80 133º ATENDENTE DE CRECHE

18 NATALIA CORREIA MANOEL 80 134º ATENDENTE DE CRECHE

157 LUANA MONTEIRO PEREIRA 80 135º ATENDENTE DE CRECHE

61 MARIANA FRANCISCA PINHEIRO PRADO SOUZA  80 136º ATENDENTE DE CRECHE

169 CARLA ITERO DE ALMEIDA 80 137º ATENDENTE DE CRECHE

63 LAYHANA VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS  80 138º ATENDENTE DE CRECHE

12 STEFFANY DA SILVA COSTA 80 139º ATENDENTE DE CRECHE

92 SABRINA SOUZA ALEXANDRE 80 140º ATENDENTE DE CRECHE

1 JULIANA APARECIDA CARDOSO 80 141º ATENDENTE DE CRECHE

16 ISADORA FERNANDA BELLATE PEREIRA 80 142º ATENDENTE DE CRECHE

140 MARIA EDUARDA CASTÃO DA SILVA 80 143º ATENDENTE DE CRECHE

103 VICTORIA GABRIELA OBINO DOS SANTOS 80 144º ATENDENTE DE CRECHE

97 CINTIA QUIRINO DE SOUZA 80 145º ATENDENTE DE CRECHE

93 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE SOUZA 80 146º ATENDENTE DE CRECHE

132 IZADORA LARISSA PEREIRA FERNANDES 80 147º ATENDENTE DE CRECHE

152 BEATRIZ DANIELE DE SOUZA OLIVEIRA 80 148º ATENDENTE DE CRECHE

156 JOYCE CAROLINE SILVA PEREIRA 80 149º ATENDENTE DE CRECHE

175 LARISSA SILVA DOS SANTOS 80 150º ATENDENTE DE CRECHE

133 CAMILA RODRIGUES DE SOUZA 80 151º ATENDENTE DE CRECHE

151 PÂMELA THAYS LEAL DIEGO 80 152º ATENDENTE DE CRECHE

107 BRUNA VERNIL RODRIGUES 80 153º ATENDENTE DE CRECHE

Usuário
Riscado

Usuário
Riscado

163 ADRIANNY AMORIM MELLO 80 154º ATENDENTE DE CRECHE

105 NICOLI APARECIDA VIANA BRANZAN 80 155º ATENDENTE DE CRECHE

22 RHANATA THAISA FELIX DA SILVA 80 156º ATENDENTE DE CRECHE

122 LETÍCIA GABRIELI DOS SANTOS 80 157º ATENDENTE DE CRECHE

54 ELOISA VITÓRIA VITORETTE CAMARA 80 158º ATENDENTE DE CRECHE

50 FRANCIELI LIMA DOS SANTOS  80 159º ATENDENTE DE CRECHE

41 ANA LUIZA CUSTÓDIO SANTOS  80 160º ATENDENTE DE CRECHE

94 KAUANE VITÓRIA SILVA 80 161º ATENDENTE DE CRECHE

38 ANA LUIZA SANTIAGO PEREIRA 80 162º ATENDENTE DE CRECHE

147 MARIA GABRIELA SANTOS DEMICIANO 80 163º ATENDENTE DE CRECHE

174 REBECA JÚLIA COLTRO 80 164º ATENDENTE DE CRECHE

137 JANE DIONISIO DE PAULA 80 165º ATENDENTE DE CRECHE

64 HELOISA MORAES DE OLIVEIRA PROVIDELO  80 166º ATENDENTE DE CRECHE

42 PAMELA EDUARDA GOMES RODRIGUES  80 167º ATENDENTE DE CRECHE

108 ANA JULIA ENDE FERNANDES 80 168º ATENDENTE DE CRECHE

116 HEMILLY RAFAELLY ESTEVAM CESTARO 80 169º ATENDENTE DE CRECHE

171 MAYTHÊ LEITE SIQUEIRA 80 170º ATENDENTE DE CRECHE

9 MARIA EDUARDA STABILE CEZAURE 80 171º ATENDENTE DE CRECHE

126 BEATRIZ APARECIDA DOMINGUES 80 172º ATENDENTE DE CRECHE

164 MARIA ELOÁ RIBEIRO SOBRINHO 80 173º ATENDENTE DE CRECHE

74 KARINA VITÓRIA DOS SANTOS  80 174º ATENDENTE DE CRECHE

53 SAMIRA LETICIA DA SILVA PERIN 80 175º ATENDENTE DE CRECHE

144 CÍCERA KEVELLIN SOARES NUNES 80 176º ATENDENTE DE CRECHE

Mandaguaçu, 03 de março de 2024.